LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

CĐGD HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 252 /  HD - CĐGD
V/v hướng dẫn xét tặng Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp xây dựng

 tổ chức Công đoàn năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phong Điền,  ngày  15  tháng 5  năm 2017

Kính gửi: Ban Chấp hành CĐCS các trường MN, TH và THCS trực thuộc.

Thực hiện công văn số 215/LĐLĐ ngày 09/5/2017 của LĐLĐ tỉnh về việc hướng dẫn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” năm 2017. Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Phong Điền yêu cầu các CĐCS trực thuộc thực hiện một số nội dung như sau:
1. Các CĐCS căn cứ vào Hướng dẫn số 149/HD-TLĐ ngày 04/2/2015 của Tổng LĐLĐ Việt Nam thông báo cho các CBGVNV đảm bảo đúng đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” năm 2017 làm bản kê khai cá nhân đề nghị xét tặng (Các đơn vị truy cập Hướng dẫn này trên trang mạng và kê khai theo mẫu số 4,5 đính kèm).

2. Hồ sơ xét tặng Kỷ niệm chương gửi về Văn phòng CĐGD huyện (Qua đ/c Phạm Công Tính- PCTCĐGD huyện) trước ngày 23 tháng 5 năm 2017 để Ban Thường vụ CĐGD huyện xét duyệt và gửi lên LĐLĐ huyện.
( Những hồ sơ gửi sau thời hạn sẽ không được xét duyệt).
Hồ sơ gồm có:

· Tờ trình đề nghị của đơn vị (theo mẫu phụ lục số 1)
·  Danh sách đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” năm 2017 (theo mẫu phụ lục số 2 và 3).
·  Bản kê khai cá nhân đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” năm 2017 có xác nhận của BCHCĐCS (theo mẫu phụ lục số 2 và 3).

Đề nghị BCH CĐCS các đơn vị quan tâm thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Tính